11.597,193 Kč

1.056.863,178 Kč
1.421.772,54 Kč

Jelikož je strana povinná plátcem daně z přidané hodnoty, bude k celkové úplatě účtována 
sazba dle patného právního předpisu

1.421.772,54 Kč x 21 % = 298.572,23 Kč

Celková jednorázová úplata činí včetně DPH:

1.720.344,77 Kč
(jeden milion sedm set dvacet tisíc tři sta čtyřicet čtyři korun českých a sedmdesát sedm 
haléřů)

Faktura (daňový doklad) na zaplacení jednorázové úplaty za zřízení VB bude splatná do 30 
dnů ode dne jejího doručení oprávněnému stím, že povinný je oprávněn fakturu vystavit po 
provedení zápisu věcného břemene do katastru nemovitostí.